
#ЯВЛЕТО

Страчателла с клубникой

Салат Греческий с жемчужным луком  

Салат с креветками, малиной и сыром бри 

Гаспачо с трюфельным маслом

Холодный борщ с телячьими щечками

Окрошка на домашнем хлебном квасе

Окрошка на кефире

Панакота манго-маракуя

200 г

260 г

150 г

250 г

250 г

250 г

250 г

140 г

499 ₽

329 ₽

699 ₽

319 ₽

329 ₽

329 ₽

339 ₽

269 ₽

   

ЛЕТНЕЕ МЕНЮ
Summer time
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